

Wired Relations Holding ApS

Bækkebo 11, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 39 54 25 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Anders Raith Linemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wired Relations Holding ApS Bækkebo 11 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 39 54 25 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bobby Nielsen, Formand Anders Raith Linemann Gilli Haraldsen
Direktion	Anders Raith Linemann
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Wired Relations ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og investere i kapitalandele samt anden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør som forventet kr. -304.022 mod kr. -153.929 sidste år, og anses på den baggrund for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-12.475	-21.300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.362
3 Øvrige finansielle omkostninger	-291.547	-161.991
Resultat før skat	-304.022	-153.929
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-304.022	-153.929
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-304.022	-153.929
Disponeret i alt	-304.022	-153.929

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.628.682	4.628.682
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.628.682</u>	<u>4.628.682</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.628.682</u>	<u>4.628.682</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>37.389</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.389</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>4.666.071</u>	<u>4.628.682</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	-568.647	-264.625
Egenkapital i alt	-528.645	-224.623
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.083.364	0
Anden gæld	3.989.195	3.648.527
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.072.559	3.648.527
5 Kortfristet del af langfristet gæld	109.909	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.192.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Anden gæld	748	747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.157	1.204.778
Gældsforpligtelser i alt	5.194.716	4.853.305
 Passiver i alt	 4.666.071	 4.628.682
 1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.002	-110.696	-70.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	-153.929	-153.929
Egenkapital 1. januar 2023	40.002	-264.625	-224.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	-304.022	-304.022
	40.002	-568.647	-528.645

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje, henset til at selskabets lange gældforpligtelser er afledt af udvikling af selskabets investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder – ligesom at selskabet kapitalejere forventer at tilføre selskabet den fornødne likviditet til brug for selskabet løbende ordinære drift. På baggrund heraf er det selskabets ledelses opfattelse, at selskabet har sikret den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	291.547	161.991
	291.547	161.991
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	4.628.682	2.639.991
Tilgang i årets løb	0	1.988.691
Kostpris 31. december 2023	4.628.682	4.628.682
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.628.682	4.628.682

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Wired Relations Holding ApS kr.
Wired Relations ApS, København	Ejerandel 62,90 %	-4.140.169	-3.785.593	0
		-4.140.169	-3.785.593	0

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.193.273	109.909	1.083.364	651.737
Anden gæld	3.989.195	0	3.989.195	0
	5.182.468	109.909	5.072.559	651.737

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
